
 

CONSERVATORIO di COMO  
 

 

 

 

 

 

Via Cadorna 4, Como - www.conservatoriocomo.it - tel. 031279827 - fax 031266817 

 

Como, 30/05/2024 

 

DECRETO DIRETTORIALE a.a. 2023/24 

 

Nomina Commissione per Bando Prot. 5837 del 14/12/2023 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando “Avviso pubblico rivolto agli accompagnatori al pianoforte in servizio presso 

il Conservatorio di musica “G. Verdi” di Como negli anni accademici 2022/2023 e/o 

2023/2024” prot. 2308 del 16/05/2024 e tutte le premesse in esso riportate. 

 

DECRETA 

 

Che la commissione per il bando in oggetto e in premessa sia formata da: 

 

 Mo Domenico Innominato, Presidente della commissione e delegato del Direttore; 

 Mo Francesco Miotti; 

 Sig.ra Viviana Danieli, anche in funzione di segretario verbalizzante. 

 

La commissione è convocata per lunedì 3 giugno 2024, in orario da concordare. 

 

 

 

il DIRETTORE 

M° Vittorio Zago 

 


		2024-05-30T10:09:49+0200
	VITTORIO ZAGO


		2024-05-30T10:14:46+0200
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




